
決勝 (A3)
3 - 2

5

4

2

4

2

82

2

4

9

3

5

4

×

0

0

2
2

×

0

4

5

7
6

6

6

準決勝 A(1)

7

0

12

2

5

3

5

1

4

6

2

6

0

5

5

1

2

A3 ×

1

2

4

0

C3

2

6

6

1

10

6

1 3

6

5

67

D4

2

××

×
× 2 D1

7

17

0 2

1

2

4

×

6

A②

準決勝 A(2)

A③ C③

E4 F4

0

1

1

1

3

下吉田町

後飯島第2・新飯島

桜が丘　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）

臼井町自治会　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）

内代町　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）

柿谷町

中島・住吉　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）

西松井町　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）

(4) １５日

E6 F6

１４日

72
B②

D2

神田町

津田平JAPAN

実松町

新十神町

（塁審ﾎﾞｰﾙ係）　南城谷自治会

（塁審ﾎﾞｰﾙ係）　猪子塚

宮中川

田頼町

門生町

日白・西荒島

（選手宣誓・開会式参加）　東切川自治会

（開会式参加）　東加茂第1

（開会式参加・塁審ﾎﾞｰﾙ係）　島田町内会

（開会式参加・塁審ﾎﾞｰﾙ係）　加茂町

中町自治会

やなぎが丘町内

東十神第1自治会

天神原

東中津自治会

城谷町自治会

2

3

77

78

37

38

41

42

17

 安来西部球場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安来市自治会親善野球大会

第１会場 Ａ
 あらえっさスタジアム
（安来運動公園野球場）(開会式参加)　神塚町自治会 1 40 折坂

第２会場 ＢA4 C5
上荒島

 伯太運動広場2

八幡町Ｄ  安来高校野球場A① C①

第３会場 Ｃ

第４会場

C1

第５会場 Ｅ  情報科学高校屋外運動場 43 茶屋町

A5 E8第６会場 Ｆ  広瀬中央公園野球場

𠮷佐町自治会 5 44 御崎町
3 C⑤

0
6 45 上吉田西

47

A6 F1

福井 7 46 清水町

0 C②

A7 C6

C2
48

さにーたうん 10 49 月坂町

C⑦

51

E2 F2

53

　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）高広町・和田団地・茜ケ丘・黒鳥町 14 54 久白町　（塁審ﾎﾞｰﾙ係）

A⑥ C⑥

東切川自治会 柿谷町15 55 東天神

E3 F3
2

新町 16 56 東加茂第2

前飯島・東飯島

18
A8 C8

能義町

8 - 7

利弘町 19        優　勝 　　　

　 鳥木町
59 印部

東十神第2自治会

鳥木町 20 60 山根・山根2・西赤江・南新町・安養寺団地

江畑今津自治会

B8 D8 

63 吉岡

西十神町 24 鳥木町 和田自治会 64 飯梨町

B⑥ D⑥5

25 65 後飯島第1
2 0

E5 F5

26 66 松崎町内会
0

7

0

27 674

7

69

68

須崎町自治会

細井町

九重

70 西中津
4 １３日

B6 D6
71

試　合　日

1

10

試 合 時 間

73
2

７：００ 74 今津中央

4
大市場

８：００B⑤ D⑤２
11

1

3

１ ①

３ ③

②

宇賀荘町 34

９：００ 75 和田自治会

赤崎町 36 76 沢町

才下

汐手が丘 竹鼻町

野方町
６ ⑥ １２：００B① D①

５ １１：００

８ ⑧ １４：００

７ ⑦ １３：００

飯生町 39 79 植田町　(開会式参加)
9

4

川原町内会 33

D5B5

⑤

4上吉田東

（塁審ﾎﾞｰﾙ係）新田・東中町 13

新坂田・下坂田 23

月坂②吉岡②

22

57

58

61

62
B④ D④

A④ C④

B4

52
12

11 50

A⑦

E1 C7 13

3

E7

28

B⑦

B③ D③

29

B7

B3

D⑦

30

A1

A2

B1

B2
31

32

35

8

9

21

1

0

0

3

F7

④

４ １０：００

D②

0

5

4

0

3

0

D7

D3

4

0

C4

3 5

3

6

0

7

2

0

9

7

×

6

4

3

0

5

4

7

7

2

0

10

3

6

1

1

0

④

A⑤

4 - 0


